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که امن ترین جا باید باشد 3 طلبه را  کردند. در مشهد در حرم امام رضا  شهید 
مورد حمله قرار دادند. چنین چیزهایی هرجایی امکان دارد. امنیت عمومی 
تی از  هم خوب است. من نشنیدم در این مدتی که طالبان آمده است، مشکلا
این ناحیه مردم داشته باشند. اینکه مثلًا یک نفر از شرق به شمال افغانستان 
و از شمال به جنوب افغانستان و از غرب به شرق افغانستان راحت می تواند 
سفر کند، هیچ مشکلی هم اعم از اینکه زمینی برود، پیاده برود، با ماشین برود 
یا با هواپیما نیست. یک طفلی که نام او را یادم نمی آید در مزار اختطاف]2[ شد. 
یت در آنجا بود و بعد طالبان توانستند  چند سال یا چند ماه در زمان جمهور
حتی همان مورد را هم پیدا کرده و حل کنند. ما که در کشورمان 40 سال ناامنی 
را تجربه کردیم می دانیم که امنیت چه نعمتی است و این یکی از دستاوردهای 

خوب طالبان بوده است.
یکی از دستاوردهای خوبی که در این مدت یک سال گذشته ما داشتیم مقاومت 
است.  افغانستان  واقعی  استقلال  بر  کید  تأ و  خارجی  نفوذ  برابر  در ایستادگی  و 
که دوره  گذشته غیر از 7-6 سال اول  که در مدت 40 سال  من باورم این است 
برابر روس ها است، بقیه جنگ هایی که در این مدت گذشته، بدون اثر  جهاد در
گر خارجی ها افغانستان  و نفوذ خارجی ها نبوده است. من تحلیلم این است که ا
را تنها می گذاشتند بعد از خروج روس ها در افغانستان ما دیگر مشکلی نداشتیم. 
اینها سبب  کردند.  کشورهای همسایه آمدند و مداخله  شرق رفت و غرب آمد! 
که در داخل افغانستان جنگ های نیابتی به وجود بیاید و جنگ دوام پیدا  شد 
کند. تحلیل من این است که 40 سال جنگ در افغانستان محصول دخالت های 
که  دارد  ی  شعار ایستادند.  خوب  موضوع  این  برابر  در طالبان  و  خارجی هاست 
تقریباً معنایش این می شود که ما با همه هستیم و با هیچ کسی نیستیم. خارجی ها 
به عنوان جامعه جهانی، اینها لزوماً هرچیزی که به ما بگویند ما انجام نمی دهیم. 
یک هزار بار بگوید، بمب هم بیندازد ما مدارس دخترانه را تا زمانی که خودمان به 
گاهی می شنویم حتی  کشور ما است، باز نمی کنیم.  که این به نفع  نتیجه نرسیم 
و  حد  این  از  گر  ا که  می کنند  یافت  در اخطارهایی  طالبان  دوستان  نزدیک ترین 
یم. افغانستان آینده بسیار خوبی  مرز گذشتید ما دوستی شما را خوش نمی پندار
خواهد داشت ولو ما چند سال گرسنگی بکشیم. رسول خدا در شعب ابی طالب 
چند سال در محاصره اقتصادی بود و مسلمانان نان نداشتند، وضعیتی که کفار 
که رسول خدا  کردند و خندق می کندند وقتی  آمدند و اطراف مدینه را محاصره 
با کلنگ در زمین می زد برقی که در سنگ می جهید رسول خدا می گفتند که من 
که شما  در روشنایی این برق فتح روم را می بینم. یک تعدادی هم می خندیدند 
برای دفاع از خودتان و اطراف خانه تان خندق می کنید می گویید فتح روم؟! اما در 

نهایت تحقق پیدا کرد.
ی  یکی از نقاط مثبتی که طالب دارد مرتبط به همین موضوع استقلال می شود، رو

من به رئیس جمهور 
گفتم این خلاف 
قانون اساسی 
است. رئیس 
جمهور گفت پس 
من کی هستم؟

فساد اداری در 
داخل حکومت 
یاد بود.  بسیار ز
به گونه ای که 
صندلی ها پولی 
معامله می شد


